T.C. BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI, GUZEL SANATLAR VE TASARIM FAKULTES], ENDUSTRIYEL TASARIM BOLUMU, 2021-2022 GUZ DONEWI ARA SINAV PROGRAMI

GON

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

3.SINIF

4,

SINIF

DERSIN ADI

OGR ELEMANI

Ogrenci
saylsi

DERSIN ADI

OGR ELEMANI

Ofrenci
sayisi

DERSIN ADI

OGR ELEMANI

Ofrenci
sayisi

DERSIN ADI

OGR ELEMANI

Ogrenci
saylsl

15 Kasim 2021 Pazartesi

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

ENG301 Mes. ing. |

11.00-11.50

Dr. Ogr. Uye. A.
Baliikbag!

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

TAS109 End Ur Tas G.

Prof Dr. B. Yilmaz

15.00-15.50

TAS205 Stritk. Mal. Sec.

Prof Dr. B. Yilmaz

17.00-17.50

1

1
16.00-16.50

1

1

18:00-16.50

TAS401 F.MH. ve Yen.
Eko.

Dr. Qgr. Uye. At
Tager

19.00-19.50

20.00-20.50

21.00-21.50

16 Kasim 2021 Sah

08.00-08.50

09.00-09.50

TAS209 Uriin Tasanmi .

Dr. Ogr. Uye. D.D Diilger
Keyvankl

10.00-10.50

11.00-11.50

TAS101 Tem. Tas.l.

Ogr.Gor. F. Aydogdu

TAS305 Uriin Tasanm lll

Prof Dr. B. Yilmaz

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

UZEM Dersleri

TAS405 Proje ve Tasanm
Ydnetimi

Prof.Dr. B. Yilmaz

BSU 100 Ders Digi Etkinlik

Dr. Ogr. Uye. A Baliikbas!

17.00-17.50

ENG201 Tek.Ing.|

Dr. Ogr. Uye. A_ Balakbag!

1

1
16.00-16.50

1

1

18:00-16.50

19.00-19.50

20.00-20.50

21.00-21.50

17 Kasim 2021 Carsamba

08.00-08.50

09.00-09.50

TAS 405 Fuar ve Stand
Tasanmi |

Dr. Ogr. Uye. A
Bilikbag!

10.00-10.50

11.00-11.50

TAS307 B.D.Ur.Tas. II.

Do¢.Dr. M. Aydin

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

TAS105
Ola.Jst Kar Ana.

Dr. Ogr. Uye. B.B.
Semiz

1
15.00-15.50
16.00-16.50

TAS211 Tas llet -

Ogr Gor Dr C. Sezer

17.00-17.50

GST205 Sanat Felsefesi/
GST 201 Sanat ve Tasanm
Elestirisi

Dr. Ogr. Uye. A Baliikbas!
| Ogr. Gér. H. Kargiyaka

18:00-18.50

19.00-19.50

19.00-19.50

20.00-20.50

18 Kasim 2021 Persembe

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

TAS313 Ergonomi

Dr. Ogr. Uye. D.D Dilger
Keyvankl

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

TAS103 Geo.Tek Ciz.

Doc.Dr. AF. Savag

ENG401 Mes. ing. lll

Dr. Ogr. Uye. A
Balikbag!

15.00-15.50

TAS215 Mak Kal.Pro.(B)

Dog.Dr. M. Aydin

1

1
16.00-16.50
17.00-17.50

18:00-15.50

19 Kasim 2021 Cuma

08.00-08.50

09.00-09.50

TAS301 Uriin Semantii

Ogr.Gr. B. Amitci

10.00-10.50

11.00-11.50

TAS331 Kulve Ur Etk. /
TAS323 Grafik Tasanm

Dog. Dr. 5. Gondlldoglu

Ogr.Gr. B. Amitci

TAS407 Uriin Geligtirme (A)

Prof Dr. B. Yilmaz

12.00-12.50

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

TAS203 Bilgisayar
Grafikleri

Ofr Gér. B. Amitci

TAS407 Uriin Geligtirme (B)

Dog.Dr. M. Aydin

1
16.00-16.50
17.00-17.50

TAS407 Uriin Geligtirme (C)

Dr. Ogr. Uye.
D.D.Dilger Keyvankl




